（第１号様式）

オンライン行政手続サービス構築等業務委託に関する質問票

	事業者名

	連絡担当者

	所属部署

	職・氏名

	電話番号

質問事項

【提出期限】　令和８年２月２６日（木）　１２：００（必着）
【提 出 先】　福島県 企画調整部 デジタル変革課（担当：工藤）　宛て
【提出方法】　電子メール（jouhou_kikaku@pref.fukushima.lg.jp）

（第２号様式）

令和　　年　　月　　日

　福島県知事　内堀 雅雄　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

オンライン行政手続サービス構築等業務委託
プロポーザル参加表明書

　標記の業務について、プロポーザルの参加を申し込みます。
　また、オンライン行政手続サービス構築等業務委託公募要領３の資格要件をすべて満たしていることを誓約します。

○　連絡担当者
	担当者名及び職名

	所属部署等

	電話番号

	電子メールアドレス

（第３号様式）

事業者概要書

	応募事業者（法人）の名称

	代表者氏名

	所在地
	〒

	連絡先

	（担当者名及び連絡先）

	設立年月日

	社員（職員）数

	会社（団体）の
業務内容

	売上高
	　年度（　　　年　月　日～　　　年　月　日）：
　年度（　　　年　月　日～　　　年　月　日）：
　年度（　　　年　月　日～　　　年　月　日）：

（第４号様式）

オンライン行政手続サービス構築等業務委託
類似業務実績一覧表

応募事業者（法人）名

	No.
	受託業務名／業務内容
	契約先
	受託期間
（R○.○～R○.○）

	１

	２

	３

[bookmark: _Hlk215696077]※　令和４年度から令和６年度までに受託した類似業務の実績を記入してください。（３事業まで）